Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus de Laerverne promisit #super omnia# dicto Luce quod ipse Willelmus dictam pecuniam non monebit quamdiu dictus Lucas vixerit in humanis eciam si contingat Elizabeth filiam dicti Willelmi (dg: viveret in humanis) decedere ante decessum dicti Luce extunc dictus Lucas et eius bona a promissione (dg: d) predicta et a solucione dicte pecunie erit' quitu et [abs]oluti eciam si contingat dictam Elizabeth vivere in humanis post decessum dicti Luce extunc dicta pecunia exponetur et convertetur pro (dg: hereditate) hereditatibus seu bonis hereditariis sitis in Busco seu infra villicacionem de Busco quas hereditates et bona ut sic cum dicta pecunia acquirenda dicta Elizabeth habebit et possidebit quamdiu ipsa vivet in humanis et non ultra post eiusdem Elizabeth decessum ad heredes dicti Luce devolvendas. Testes datum supra.

BP 1179 p 453r 03 di 25-06-1392.

Henricus Noel nzv Henricus gnd Hegart van den Gasthuze verkocht aan Johannes van Zelant zv Willelmus van Zelant een n-erfpacht van ½ {hoeveelheid niet vermeld} rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd Nederbrake, in Vught Sint-Petrus, tussen Hubertus Jordens soen enerzijds en wijlen Petrus Eijfeleer anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

-.

Henricus Noel filius (dg: qu He #filius) naturalis# Henrici dicti Hegart van den Gasthuze hereditarie vendidit Johanni de Zelant filio Willelmi de Zelant hereditariam paccionem dimidii siliginis<sup>1</sup> mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre #dicta Nederbrake# sita in parochia de Vucht sancti Petri (dg: ..) inter hereditatem Huberti Jordens soen ex uno et inter hereditatem quondam Petri Eijfeleer ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum (dg: q) in crastino nativitatis Johannis.

BP 1179 p 453r 04 di 25-06-1392.

Aleijdis wv Johannes Noden en haar dochter Katherina verkochten aan Katherina wv Gerardus Ketelere van Tiel een erfcijs<sup>2</sup> van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van voornoemde wijlen Johannes Noden, in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed van Gerardus van Enghelen enerzijds en erfgoed van Gerardus van Muden anderzijds, reeds belast met een erfcijs van 45 schelling voornoemd geld aan het klooster Porta Celi.